
 
CNPJ: 07.783.321/0001-59 

 

Avenida Getúlio Vargas, s/nº, Centro – Praia Norte – TO – CNPJ: 07.783.321/0001-59 

Decreto Legislativo nº 004/ 2025    de 01 de janeiro de 2025 

 

EXONERAR RESPONSÁVEL AUTORIZADO 

 

  CLENILDO ABREU DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de 
Vereadores de Praia Norte – Tocantins, no uso de suas atribuições legais que lhe são 
conferidas por lei: 

 

  RESOLVE: 

 

  Art. 1º - Exonerar o servidor GLEISON BARBOSA LIMA, portador do CPF 
n.º 034.091.541-24 e RG n.º 1.064.934 SSP-TO, da função de RESPONSÁVEL AUTORIZADO 
da Câmara Municipal de Praia Norte - TO. 

 

  Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

 

  Câmara Municipal de Praia Norte - TO, 01 de janeiro de 2025. 

 

 

 

________________________________ 
CLENILDO ABREU DE OLIVEIRA 

Presidente 
 


		2025-01-17T09:56:50-0300
	CLENILDO ABREU DE OLIVEIRA:00134206150




